АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020                       № 52/93.011
с. Коурак

О внесении изменений в постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.12.2011 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.12.2011 № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду:
1.1.1. Абзац второй пункта 2.11-исключить.
1.1.2. Пункт с нумерацией 2.3 заменить нумерацией 2.1.
1.1.3. Пункт с нумерацией 2.4 заменить нумерацией 2.2.
1.1.4. Пункт с нумерацией 2.5 заменить нумерацией 2.3.
1.1.5. Пункт с нумерацией 2.6 заменить нумерацией 2.4.
1.1.6. Пункт с нумерацией 2.6.2 заменить нумерацией 2.4.1.
1.1.8. Пункт с нумерацией 2.6.3 заменить нумерацией 2.4.2.
1.1.9. Пункт с нумерацией 2.6.4 заменить нумерацией 2.4.3.
1.1.10. Пункт с нумерацией 2.6.5 заменить нумерацией 2.4.4.
1.1.11. Пункт с нумерацией 2.7 заменить нумерацией 2.5.
1.1.12. Пункт с нумерацией 2.8 заменить нумерацией 2.6.
1.1.13. Пункт с нумерацией 2.8.2 заменить нумерацией 2.6.1.
1.1.14. Пункт с нумерацией 2.9 заменить нумерацией 2.7.
1.1.15 Пункт с нумерацией 2.9.2 заменить нумерацией 2.7.1.
1.1.16. Пункт с нумерацией 2.10 заменить нумерацией 2.8.
1.1.17. Пункт с нумерацией 2.11 заменить нумерацией 2.9.
1.1.18. Пункт с нумерацией 2.12 заменить нумерацией 2.10.
1.1.19. Пункт с нумерацией 2.13 заменить нумерацией 2.11.
1.1.20. Пункт с нумерацией 2.14 заменить нумерацией 2.12.
1.1.21. Пункт с нумерацией 2.15 заменить нумерацией 2.13.
1.1.22. Пункт с нумерацией 2.16 заменить нумерацией 2.14.
1.1.23. Пункт с нумерацией 2.17 заменить нумерацией 2.15.
1.1.24. Пункт с нумерацией 2.17.2 заменить нумерацией 2.15.1.
1.1.25. Пункт с нумерацией 2.17.3 заменить нумерацией 2.15.2.
1.1.26. Пункт с нумерацией 2.17.4 заменить нумерацией 2.15.3.
1.1.27. Пункт с нумерацией 2.17.5 заменить нумерацией 2.15.4.
1.1.28. Пункт с нумерацией 2.18 заменить нумерацией 2.16.
1.1.29. Пункт с нумерацией 2.18.2 заменить нумерацией 2.16.1.
1.1.30. Пункт с нумерацией 2.18.3 заменить нумерацией 2.16.2.
1.1.31. Пункт с нумерацией 2.19 заменить нумерацией 2.17.
1.1.32. Абзац четвертый пункта 2.11-исключить.
1.1.33. Пункт с нумерацией «1.2.4» заменить нумерацией «1.3.3.1».
1.1.34. В пункте 1.3.4 слова «направляется по указанному заявителем почтовому адресу или по адресу электронной почты, если ответ по просьбе заявителя должен быть направлен в форме электронного документа» заменить словами «направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в письменной форме».
1.1.35. В пункте 2.16 слова «и услуги» после слов «муниципальной услуги» -исключить.
1.1.36. В пункте 2.18.3 слово «государственной» заменить словом «муниципальной».
1.1.37. Абзац третий пункта 2.19-исключить.
1.1.38. В пункте 4.1 слово «администрации» после слова «глава»-исключить.
1.1.39. В пункте 4.2 слово «администрации» после слова «главы»-исключить.
1.1.40. В пункте 4.3 слово «администрации» после слова «главу»-исключить.
1.1.41. В пункте 4.4 слова «№ 24-ФЗ» заменить словами «25-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании "Коуракский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы администрации
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                                             Т.А.Мухина